
      Město Český Brod 
         Rada města 

         náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

1 

 

Souhrn usnesení 
 

10. schůze rady města konané dne 9. 4. 2025 

 

0152/2025-R Návrh pro ustanovení mysliveckého hospodáře a mysliveckou stráž pro 
vlastní honitbu Český Brod 

 

Rada města 

 

I. navrhuje  

lesního správce Ing. Jana Kopáčka, datum narození 20. 7. 1981, do funkce mysliveckého 
hospodáře honitby Český Brod. 

II. navrhuje  

lesního správce Ing. Jana Kopáčka, datum narození 20. 7. 1981 a adjunkta pana Michala 
Dvořáka, datum narození 23. 3. 2000, na funkci myslivecké stráže pro honitbu Český Brod. 
 

0153/2025-R Návrh na ustanovení lesní stráže v městských lesích 

 

Rada města 

 

navrhuje  

pro výkon lesní stráže v lesích města Český Brod pana Michala Dvořáka, datum narození 23. 3. 

2000. 

 

0154/2025-R Mateřská škola Sokolská Český Brod - čerpání prostředků z rezervního 
fondu  

 

Rada města 

 

souhlasí  
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Sokolská 1313, Český Brod, IČO: 
48664421, s čerpáním rezervního fondu ve výši 75.000 Kč z důvodu pořízení nového účetního 
programu firmy Asseco Solutions Helios (předpokládaná cena 55.000 Kč) a notebooku včetně 
Office (předpokládaná cena 20.000 Kč). 
 

0155/2025-R Schválení návrhu dodatku č. 3 smlouvy na dopravní obslužnost 
 

Rada města 

 

doporučuje  
zastupitelstvu města schválit dodatek č. 3 ke smlouvě o zajišťování a financování dopravní 
obslužnosti pro rok 2025 a vyúčtování záloh roku 2024 se Středočeským krajem, IČO: 



      Město Český Brod 
         Rada města 

         náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

2 

70891095, zastoupeným Integrovanou dopravou Středočeského kraje, příspěvkovou organizací, 
IČO: 05792291, dle příloh patřících k usnesení.  
 

0156/2025-R Doporučení schválení rozpočtového opatření č. 1 

 

Rada města 

 

doporučuje  
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 1 k rozpočtu města na rok 2025 dle přílohy 
patřící k usnesení.     
 

0157/2025-R TS - Vyhodnocení veřejné zakázky "Stavební úpravy chodníků a vozovky v 
ulici Marie Majerové" 

 

Rada města 

 

I. bere na vědomí  
nabídky obdržené ve veřejné zakázce "Stavební úpravy chodníků a vozovky v ulici Marie 
Majerové", a to: 

1. nabídku společnosti Stavitelství – Mutl, s.r.o., IČO 29016037, s nabídkovou cenou 
1.498.380,75 Kč bez DPH, 1.813.040,71 Kč s DPH, 

2. nabídku společnosti GREVIS a.s., IČO 25695673, s nabídkovou cenou 1.209.482,60 Kč 
bez DPH, 1.463.473,95 Kč s DPH, 

3. nabídku společnosti Pražské silniční stavby s.r.o., IČO 01410806, s nabídkovou cenou 
1.363.845,65 Kč bez DPH, 1.650.253,24 Kč s DPH, 

4. nabídku společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO 48035599, s nabídkovou cenou 
1.143.047,82 Kč bez DPH, 1.383.087,86 Kč s DPH, 

5. nabídku společnosti DIS Praha s.r.o., IČO 63674505, s nabídkovou cenou 1.092.659,37 
Kč bez DPH, 1.322.117,84 Kč s DPH. 

II. projednala  

výsledky této veřejné zakázky na základě rozhodnutí o výběru ze dne 7. 4. 2025, na jehož 
základě došlo k určení vítěze, a to společnosti DIS Praha s.r.o., IČO 63674505, s nabídkovou 
cenou 1.092.659,37 Kč bez DPH, 1.322.117,84 Kč s DPH. 
 

0158/2025-R Vyhodnocení poptávkového řízení "Projektová dokumentace – Změna 
užívání stavby a stavební úpravy objektu č. p. 501 pro MŠ" 

 

Rada města 

 

I. bere na vědomí  
nabídky podané v poptávkovém řízení "Projektová dokumentace – Změna užívání stavby a 
stavební úpravy objektu č. p. 501 pro MŠ", a to: 



      Město Český Brod 
         Rada města 

         náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

3 

a) astalon s.r.o., IČO: 27542009, nabídková cena 700.000 Kč bez DPH, 847.000 Kč s 
DPH, 

b) STAMER s.r.o., IČO: 7820551, nabídková cena 575.280 Kč bez DPH, 696.088 Kč s 
DPH, 

c) V&V projekční a inženýrská činnost s.r.o., IČO: 10853944, nabídková cena 755.000 Kč 
bez DPH, 913.550 Kč s DPH. 

II. rozhoduje  

o využití ustanovení bodu 7.3. vnitřního předpisu města pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu. 

III. určuje  
jako vítěznou nabídku společnosti STAMER s.r.o., IČO: 7820551, nabídková cena 575.280 Kč 
bez DPH, 696.088 Kč s DPH. 

IV. souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo se společností STAMER s.r.o., IČO: 7820551, dle přílohy patřící k 
usnesení. 
 

0159/2025-R Vyhlášení veřejné zakázky "Polopodzemní kontejnery Český Brod, II. 
etapa" 

 

Rada města 

 

I. souhlasí  
s vyhlášením veřejné zakázky pod názvem "Polopodzemní kontejnery Český Brod, II. etapa". 

II. pověřuje  
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací k 
výše uvedené veřejné zakázce. 

III. jmenuje  

členy hodnotící komise výše uvedené veřejné zakázky ve složení: 
řádní členové 

1) Ing. Milan Majer, 

2) Ing. Šárka Jedličková, 
3) Ing. Miroslav Kruliš, 
4) Ing. arch. Markéta Havlíčková, 
5) David Wretzel. 

náhradníci 
1) Mgr. Hana Dočkalová, 
2) Štěpán Korenec. 
 

0160/2025-R Vyhlášení veřejné zakázky "Restaurování koruny zdiva nemovité kulturní 
památky – městské opevnění, Český Brod - III. etapa" 

 

Rada města 



      Město Český Brod 
         Rada města 

         náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

4 

 

I. vyhlašuje  
veřejnou zakázku malého rozsahu na akci "Restaurování koruny zdiva nemovité kulturní 
památky - městské opevnění, Český Brod - III.etapa". 

II. jmenuje  

hodnotící komisi veřejné zakázky "Restaurování koruny zdiva nemovité kulturní památky - 
městské opevnění, Český Brod - III. etapa" ve složení:  
Mgr. Tomáš Klinecký, starosta města, 
Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí OR, 
Ing. arch. Markéta Havlíčková, místostarostka města, 
Ing. Šárka Jedličková, vedoucí FO, 
Lenka Farkasová, projektový manažer OR. 
Náhradníci: 
Petr Kostkan, investiční technik OR, 
Ing. Milan Majer, místostarosta města, 
Ing. Lucie Tlamichová, investiční technik OR, 
Mgr. Jiří Paulů, tajemník města. 

III. pověřuje  
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání veřejné zakázky a zajištěním případných 
dodatečných informací k výše uvedené veřejné zakázce.  
 

0161/2025-R Souhlas s vyhlášením veřejné zakázky "TDS a KBOZP - Stavební úpravy 
stávající budovy ZŠ Žitomířská, Český Brod" 

 

Rada města 

 

I. souhlasí  
s vyhlášením veřejné zakázky pod názvem "TDS a KBOZP - Stavební úpravy stávající budovy 
ZŠ Žitomířská, Český Brod". 

II. pověřuje  
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací k 
výše uvedené veřejné zakázce. 
 

0162/2025-R Souhlas s vyhlášením veřejné zakázky "Projektová dokumentace – Nová 
dešťová kanalizace a zapracování změn v rámci výměn vodovodu a stávající jednotné 

kanalizace v ulici Sokolovská a přilehlých ulic, Český Brod" 

 

Rada města 

 

I. souhlasí  
s vyhlášením veřejné zakázky "Projektová dokumentace – Nová dešťová kanalizace a 
zapracování změn v rámci výměn vodovodu a stávající jednotné kanalizace v ulici Sokolovská 
a přilehlých ulic, Český Brod". 



      Město Český Brod 
         Rada města 

         náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

5 

II. pověřuje  
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací k 
výše uvedené veřejné zakázce. 

III. doporučuje  
zastupitelstvu města souhlasit s realizací investiční akce "Projektová dokumentace – Nová 
dešťová kanalizace a zapracování změn v rámci výměn vodovodu a stávající jednotné 
kanalizace v ulici Sokolovská a přilehlých ulic, Český Brod".  
 

0163/2025-R Souhlas s vyhlášením VZ "Projektová dokumentace – Nová dešťová 
kanalizace a zapracování změn v rámci výměn vodovodu a stávající jednotné kanalizace v 
ulicích Ruská, Slovenská, Marie Majerové, Za Pilou, Pod Hájem, Sportovní, Český Brod" 

 

Rada města 

 

I. souhlasí  
s vyhlášením veřejné zakázky "Projektová dokumentace – Nová dešťová kanalizace a 
zapracování změn v rámci výměn vodovodu a stávající jednotné kanalizace v ulicích Ruská, 
Slovenská, Marie Majerové, Za Pilou, Pod Hájem, Sportovní, Český Brod". 

II. pověřuje  
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací k 
výše uvedené veřejné zakázce. 

III. doporučuje  
zastupitelstvu města souhlasit s realizací investiční akce "Projektová dokumentace – Nová 
dešťová kanalizace a zapracování změn v rámci výměn vodovodu a stávající jednotné 
kanalizace v ulicích Ruská, Slovenská, Marie Majerové, Za Pilou, Pod Hájem, Sportovní, 
Český Brod".  
 

0164/2025-R Souhlas s vyhlášením veřejné zakázky TDS a KBOZP pro akci „Novostavba 
mateřské školky Kollárova, Český Brod“ 

 

Rada města 

 

I. souhlasí  
s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu na služby TDS a KBOZP pro akci „Novostavba 
mateřské školky Kollárova, Český Brod“. 

II. jmenuje  

hodnotící komisi ve složení:  
členové: 
Mgr. Tomáš Klinecký, 
Ing. Lucie Tlamichová, 
Ing. Šárka Jedličková, 
David Wretzel, 

Štěpán Korenec, 



      Město Český Brod 
         Rada města 

         náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

6 

náhradníci: 
Ing. arch. Markéta Havlíčková, 
Mgr. Hana Dočkalová. 

III. pověřuje  
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací k 
výše uvedené veřejné zakázce. 
 

0165/2025-R Souhlas s vyhlášením veřejné zakázky "Přechod pro chodce v ulici 
Zborovská v blízkosti ulice Kounická, k. ú. Český Brod" 

 

Rada města 

 

I. souhlasí  
s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu "Přechod pro chodce v ulici Zborovská v 
blízkosti ulice Kounická, k. ú. Český Brod". 

II. jmenuje  

hodnotící komisi ve složení:  
členové: 
Mgr. Tomáš Klinecký, 
Ing. Lucie Tlamichová, 
Ing. Šárka Jedličková,  
náhradníci: 
Ing. arch. Markéta Havlíčková, 
Mgr. Hana Dočkalová. 

III. pověřuje  
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací k 
výše uvedené veřejné zakázce. 
 

0166/2025-R Záměr na pronájem prostor sloužících k podnikání Nemocnice Český Brod 
s.r.o. - prostory v budově č. p. 282, č. p. 507, garáž č. 10 v budově bez č. p. a v prostory v 
budově č. p. 1311 od 1. 5. 2025  
 

Rada města 

 

I. vyhlašuje záměr  
na pronájem prostor určených k podnikání v areálu nemocnice Český Brod, Žižkova ulice, 282 
01 Český Brod, předem určenému zájemci společnosti Nemocnice Český Brod s.r.o., IČO: 
27161838. Jedná se o pronájem prostor v budově č. p. 282, která je součástí pozemku st. p. č. 
341/1, prostory o celkové výměře 1.897,17 m2, za cenu 1.200 Kč/m2/ročně, tj. 2.276.604 
Kč/ročně, do 31. 10. 2026, od 1. 11. 2026 do 31. 10. 2027 za cenu 1.600 Kč/m2/ročně, tj. 
3.035.472 Kč/ročně, od 1. 11. 2027 a za cenu 2.000 Kč/m2/ročně, tj. 3.794.340 Kč/ročně. 
Pronájem je na dobu určitou od 1. 5. 2025 do 31. 12. 2035. 

II. vyhlašuje záměr  



      Město Český Brod 
         Rada města 

         náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

7 

na pronájem prostor určených k podnikání v areálu nemocnice Český Brod, Žižkova ulice, 282 
01 Český Brod, předem určenému zájemci společnosti Nemocnice Český Brod s.r.o., IČO: 
27161838. Jedná se o pronájem prostor v budově č. p. 1311, která je součástí pozemku st. p. č. 
1623, prostory o celkové výměře 110,91 m2, za cenu 1.200 Kč/m2/ročně tj. 133.092 Kč/ročně. 
Pronájem je od 1. 5. 2025 na dobu neurčitou s 3měsíční výpovědní lhůtou. 

III. vyhlašuje záměr  
na pronájem prostor určených k podnikání v areálu nemocnice Český Brod, Žižkova ulice, 282 

01 Český Brod, předem určenému zájemci společnosti Nemocnice Český Brod s.r.o., IČO: 
27161838. Jedná se o pronájem prostor v budově č. p. 507, která je součástí pozemku st. p. č. 
341/2, prostory o celkové výměře 245,45 m2, za cenu 2.000 Kč/m2/ročně, tj. 490.900 Kč/ročně. 
Pronájem je na dobu určitou od 1. 5. 2025 do 31. 12. 2035. 

IV. vyhlašuje záměr  
na pronájem prostor určených k podnikání v areálu nemocnice Český Brod, Žižkova ulice, 282 
01 Český Brod, předem určenému zájemci společnosti Nemocnice Český Brod s.r.o., IČO: 
27161838. Jedná se o pronájem prostor v budově bez č. p., která je součástí pozemku st. p. č. 
1628, prostory o celkové výměře 49,30 m2, za cenu 2.000 Kč/m2/ročně, tj. 98.600 Kč/ročně. 
Pronájem je od 1. 5. 2025 na dobu neurčitou s 3měsíční výpovědní lhůtou. 
 

0167/2025-R Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku (část areálu bývalého ZZN) 
 

Rada města 

 

schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku mezi městem Český Brod a společností 
B E S s.r.o., IČO: 43792553, dle přílohy patřící k usnesení. Článek III. bude znít: Nájem se 
uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2025. Článek II. bude znít: Části pozemků p. č. 172/3, p. č. 
2158/1, p. č. 852/5 a pozemek p. č. 2172, dle situace v příloze, tj. 2 metry od budovy č.p. 202, 
přenechává pronajímatel nájemci za účelem využívání pro potřeby zařízení staveniště pro 
stavbu "Okružní křižovatka - ul. Jana Kouly, Zborovská, Krále Jiřího a technický areál města 
Český Brod". Článek V. bude znít: Nájemné ve výši 10.000 Kč/měsíc/pozemky je splatné k 15. 
dni v každém měsíci (duben – červen) na bankovní účet pronajímatele 9294920267/0100 var. 
symbol 1723. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

0168/2025-R Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202400144 s BES s.r.o. IČO: 43792553 pro 
akci "Okružní křižovatka - ul. Jana Kouly, Zborovská, Krále Jiřího a technického areálu 
města, Český Brod" 

 

Rada města 

 

souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 202400144/OR mezi objednateli 

Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p. o., IČO: 00066001, a městem Český 
Brod, IČO: 00235334, na straně jedné, a zhotovitelem, společností B E S s.r.o., IČO: 
43792553, na straně druhé, dle přílohy patřící k usnesení. 



      Město Český Brod 
         Rada města 

         náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

8 

 

0169/2025-R Roční zpráva o stavu provozovaného vodohospodářského majetku města 
Český  
Brod za rok 2024 

 

Rada města 

 

bere na vědomí  
roční zprávu provozovatele, společnosti 1. SčV, a. s., o stavu provozovaného 
vodohospodářského majetku města Český Brod za rok 2024, dle příloh patřících k usnesení. 
 

0170/2025-R Kanalizační přípojka Tuchorazská 17, Český Brod 

 

Rada města 

 

souhlasí  
s výstavbou kanalizační přípojky na pozemku p. č. st. 366/1, v k. ú. Český Brod, na pozemku 

902/1, v k. ú. Český Brod a její napojení na kanalizační řad.   
 

0171/2025-R Připojení novostavby rodinného domu Štolmíř na vodovodní a kanalizační 
řad 

 

Rada města 

 

souhlasí  
s napojením novostavby rodinného domu na parcele p. č. 52/1, a p. č. 51/2, na vodovodní řad a 
tlakovou kanalizaci pro 4EO. 

 

0172/2025-R Věcné břemeno - ČEZ - KO-Český Brod, p. č. 1078/1 

 

Rada města 

 

souhlasí  
s uzavřením smlouvy budoucí o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro 

umístění elektrorozvodného zařízení na pozemcích p. č. 920/20, p. č. 920/21, p. č. 1078/1 a p. 
č. 920/6, vše v k. ú. Český Brod a obci Český Brod, dle přílohy patřící k usnesení. Budoucím 
oprávněným je společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035. 
 

0173/2025-R Věcné břemeno -  CETIN a.s. VPI_CBRD_Kounická, Zborovská - 

telekomunikační kabel 
 

Rada města 

 



      Město Český Brod 
         Rada města 

         náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

9 

souhlasí  
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro umístění telekomunikačního 
zařízení na pozemcích p. č. 741/15, p. č. 741/21, p. č. 765/40 a p. č. 765/47, vše v k. ú. a 
obci Český Brod, dle přílohy patřící k usnesení. Oprávněným je společnost CETIN a.s., IČO: 
04084063. 

 

0174/2025-R Směna pozemků Český Brod - Deponie 

 

Rada města 

 

pověřuje  
odbor rozvoje přípravou směny pozemků p. č. 1008/51 a p. č. 1010/26, za část pozemku p. č. 
261/9, vše v obci a k. ú. Český Brod. 
 

0175/2025-R Odkup pozemků v k.ú. Český Brod - JF TAKO s.r.o. - souhlas s dalším 
postupem 

 

Rada města 

 

bere na vědomí  
informaci o nabídce od společnosti JF TAKO s.r.o., IČO: 25694529, na prodej pozemků.  
 

0176/2025-R Záměr města na nákup nemovitostí prostřednictvím dotace na Dostupné 
nájemní bydlení 
 

Rada města 

 

bere na vědomí  
informaci o možném využití dotace dostupného nájemního bydlení ze Státního fondu podpory 
investic. 

 

0177/2025-R Jmenování velitele a zástupce velitele městské policie 

 

Rada města 

 

I. doporučuje  
zastupitelstvu města jmenovat pana Jana Svobodu velitelem (určeným strážníkem pověřeným 
plněním některých úkolů při řízení městské policie) městské policie s účinností od 1. 5. 2025. 

II. doporučuje  
zastupitelstvu města jmenovat pana Tomáše Forka zástupcem velitele městské policie s 
účinností od 1. 5. 2025. 
 



      Město Český Brod 
         Rada města 

         náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

10 

 

0178/2025-R Souhlas s výkonem jiné výdělečné činnosti 
 

Rada města 

 

souhlasí  
s výkonem jiné výdělečné činnosti Ing. Rostislava Vodičky, a to na základě dohody o 
provedení práce, o výkonu funkce člena kontrolního výboru, se společností MAS Podlipansko, 
o.p.s., IČO: 27408507. 
 

0179/2025-R Rezignace členů redakční rady ČBZ 

 

Rada města 

 

bere na vědomí  
rezignaci Ing. Filipa Ulíka a Ing. Jaroslava Petráska z pozic členů redakční rady 
Českobrodského zpravodaje. 
 

0180/2025-R Zápis z jednání komise bezpečnosti ze dne 17. 3. 2025 

 

Rada města 

 

bere na vědomí  
zápis z komise bezpečnosti ze dne 17. 3. 2025. 
 

0181/2025-R VPS s obcemi ohledně zajištění povinné školní docházky 

 

Rada města 

 

doporučuje  
zastupitelstvu města schválit podle zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění, veřejnoprávní 
smlouvy o zajištění povinné školní docházky v jiné obci s následujícími obcemi: obec Břežany 
II, IČO: 0235288, obec Černíky,  IČO: 00640620, obec Doubravčice, IČO: 00235369, obec 
Hradešín, IČO: 00665100, obec Chrášťany, IČO: 00235407, obec Klučov, IČO: 00235431, 
obec Krupá, IČO: 00235512, obec Kšely, IČO: 00665142, obec Masojedy, IČO: 00665151, 
obec Mrzky, IČO: 00473723, obec Přehvozdí, IČO: 00473758, obec Přistoupim, IČO: 
00473766, obec Přišimasy, IČO: 00235652, obec Rostoklaty, IČO: 00235709, obec Tismice, 
IČO: 00235776, obec Tuchoraz, IČO: 00235814, obec Tuklaty, IČO: 00235822, obec Vrátkov, 
IČO: 00639753, dle příloh patřících k usnesení. 
 

0182/2025-R Stanovení úplaty za vzdělávání v mateřských školách, školních družinách a 
školním klubu 

 

Rada města 



      Město Český Brod 
         Rada města 

         náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

11 

 

stanovuje  

v souladu s ustanovením § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
na školní rok 2025/2026 výši úplaty za: 
- předškolní vzdělávání v Mateřské škole Český Brod, Kollárova 71, okres Kolín, 
IČO: 70997497, Mateřské škole Český Brod, Sokolská 1313, okres Kolín, IČO: 48664421, a 
Mateřské škole Český Brod - Liblice, Lstibořská 183, okres Kolín, IČO: 70997489, ve výši 850 
Kč měsíčně. 
- zájmové vzdělávání ve školní družině Základní školy Český Brod, Žitomířská 885, okres 
Kolín, IČO: 46383506, a Základní školy Český Brod, Tyršova 68, okres Kolín, IČO: 
46383514, ve výši 200 Kč měsíčně. 
- zájmové vzdělávání ve školním klubu Základní školy Český Brod, Žitomířská 885, okres 
Kolín, IČO: 46383506, ve výši 50 Kč měsíčně.  
 

0183/2025-R Jarní českobrodská pouť 2025 

 

Rada města 

 

souhlasí  
s konáním Jarní českobrodské pouti v termínu od 26. 5. 2025 do 2. 6. 2025, a to na Husově 
náměstí v Českém Brodě. 
 

0184/2025-R Zápis z jednání komise pro sport a volný čas ze dne 17. 3. 2025 

 

Rada města 

 

I. bere na vědomí  
zápis z Komise pro sport a volný čas ze dne 17. 3. 2025. 

II. projednala  

doporučení Komise pro sport a volný čas ze dne 17. 3. 2025. 

 

 
Mgr. Tomáš Klinecký 

starosta města 

 

 

 

 


		2025-04-11T09:59:17+0200




